
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

23.09.2022   1/6

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu ST PCE 2021 - 2023
Číslo smlouvy: S 640 053 300 21

Číslo objednávky: 6

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harm. a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
31.12. 2022

žst. Choceň (tunel) Kácení stromů, odstranění 
vegetace

denní 1.12 - 23.12. (17x7h) ne jednorázová 2 246 900,00 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 
31.12. 2022

žst. Česká Třebová (Pionýr) žst. 
Třebovice v Č. - Mladějov n. M.

Kácení stromů, odstranění 
vegetace

bez výluk                                
denní 21.11. - 24.11. (4x8h) ne jednorázová 1 054 850,00 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 
31.12. 2022

TÚ Řečany nad Labem - Kolín, žst. 
Chrudim

Kácení stromů, odstranění 
vegetace

bez výluk ne jednorázová 312 491,00 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 
31.12. 2022

TÚ Hlinsko - Chrudim Kácení stromů, odstranění 
vegetace

bez výluk ne jednorázová 711 246,00 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 
31.12. 2022

TÚ Potštejn - Letohrad;                    TÚ 
Lichkov - D. Lipka

Kácení stromů, odstranění 
vegetace

denní 28.11. - 2.12. (5x8h) ne jednorázová 412 186,00 Kč

Celková cena 4 737 673,00 Kč



Odstranění vegetace ze stěn tunelu

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 3 500,000

155211112 Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi. m2 10 000,000

5904040010 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 113,000

5904040120 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 45,000

5904040130 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 8,000

5918001010 Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace - rypadlem hod 100,000

Celkem 2 246 900,00



Odstranění vegetace

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

Pionýr km 41,100 -41,290

5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 900,000

5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 300,000

5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 58,000

5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 24,000

5904035040 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 14,000

TÚ Třebovice - Mladějov

km 74,780 - 74,900

5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 1 000,000

5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 18,000

5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 12,000

5904035040 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 21,000

5904035060 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 1,000

km 74,900 - 75,000

5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 800,000

5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 31,000

5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 7,000

km 75,000 - 75,100

5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 1 000,000

5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 88,000

5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 93,000

5904035040 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 40,000

km 75,100 - 75,200

5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 600,000

5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 64,000

5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 77,000

5904035040 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 23,000

km 75,200 - 75,320

5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 800,000

5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 78,000

5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 62,000

5904035040 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 17,000

Celkem 1 054 850,00



Odstranění vegetace

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

TÚ Řečany nad Labem - Kolín

1. TK v km 335,850-335,950

5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 100,000

5904020020 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 100,000

5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 100,000

5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 650,000

5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 22,000

5904035020 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 11,000

5904035110 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 8,000

5904035120 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 2,000

5904035130 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 2,000

2. TK v km 335,990-336,060

5904020020 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 32,000

5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 410,000

5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 810,000

5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 36,000

5904035110 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 10,000

1. TK v km 335,990-336,130

5904020020 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 50,000

5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 860,000

1. TK v km 336,820-336,910

5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 100,000

5904020020 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 100,000

5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 300,000

5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 9,000

5904035020 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 8,000

5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 5,000

5904035040 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 1,000

5904035130 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 3,000

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 5,000

9902200300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km

t 5,000

Chrudim

km 81,380-81,450

5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 60,000

5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 400,000

5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 21,000

5904035020 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 6,000

km 81,380-81,450

5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 40,000

5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 100,000

5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 580,000

5904035110 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 9,000

5904035120 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 2,000

5904035130 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 10,000

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 3,000

9902200300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km

t 3,000

Celkem 312 491,00



Odstranění vegetace

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

TÚ Řečany nad Labem - Kolín

Hlinsko - Žďárec v km 45,800 - 460,90 PP, LP

5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 500,000

5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 2 000,000

Hlinsko - Žďárec v km 45,750 - 45,500 LP

5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 200,000

5904035110 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 80,000

5904035130 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 6,000

Hlinsko - Žďárec v km 52,882 - 53,212 LP

5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 650,000

5904035110 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 89,000

5904035120 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 6,000

5904035130 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 22,000

5904035140 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 1,000

Žďárec - Chrudim v km 65,200 - 65,700 PP, LP

5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 400,000

5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 600,000

5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 60,000

5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 50,000

5904035040 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 20,000

Žďárec - Chrudim v km 64,600 - 64,850 PP

5904020020 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 700,000

5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 800,000

5904035110 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 40,000

Žďárec - Chrudim v km 61,050 - 61,650 PP, LP

5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 1 300,000

5904035120 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 105,000

5904035130 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 13,000

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 20,000

9902200100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km

t 20,000

Celkem 711 246,00



Odstranění vegetace

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

Potštejn-Litice n.O. km 72,800 -73,000

5904035120 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 5,000

5904035130 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 13,000

5904035140 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 10,000

5904035150 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 7,000

žst. Litice n. Orlicí km 75,400 -75,500 P

5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 100,000

5904035110 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 17,000

5904035120 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 24,000

5904035130 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 22,000

5904035140 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 5,000

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 8,000

9902200100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km

t 8,000

TÚ Litice n.O. - Žamberk km 79,470 - 80,100 P

5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 5 200,000

Lichkov - D. Lipka km 92,7-93,0 L

5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 32,000

5904035040 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 3,000

Celkem 412 186,00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3027343

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 83f9f4ea-96d5-429c-8160-14f8bf0a2c7e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie MIHULKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.09.2022 09:07:01


		2022-09-30T07:07:24+0000




